“Mirëmbajtje e sistemit IBL dhe trajnim stafi MET e TECH për 

funksionet e reja”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT: (F.P.P.) 

Shërbimet e mirëmbajtjes dhe riparimit të sistemeve 72267000‐4 / Shërbime të parashikimeve të motit 

71351600‐9. 

VLERA E FONDIT LIMIT TË KONTRATËS: 9 999 000 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të V.K.M. nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, Autoriteti kontraktor ALBCONTROL ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe